РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.02.2020  № 56-р

  г. Белогорск

Об итогах муниципального этапа

областного заочного конкурса юных

краеведов «Память, запечатлённая в камне»

На основании приказа МКУ Отдел образования Белогорского района от

18.10.2019 № 299-р «О проведении муниципального этапа областного заочного конкурса

юных краеведов «Память, запечатлённая в камне», с целью воспитания гармонично

развитой личности на основе культурных и исторических ценностей Амурской области,

13.02.2020 проведён муниципальный этап конкурса, на который представлена работ

МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки.

На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного заочного конкурса юных

краеведов «Память, запечатлённая в камне»:

II место - «Герой России – О.А. Пешков» Стукун Кирилл, 11 класс,

образовательное объединение «Юный музеевед» МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки,

руководитель Родионова Юлия Викторовна, педагог дополнительного образования.

2. Директору МОАУ ДО ЦДО (О.А. Малитцкой) поощрить педагога,

подготовившего призера муниципального этапа конкурса.

3. Рекомендовать работу призера для участия в областном конкурсе.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста

МКУ Отдел образования Белогорского района Г.С. Замараеву.

Начальник МКУ Отдел образования

Белогорского района

С.В. Богородов